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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH) 

Adresa  Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tiranë   

Tel/Fax +355 42 234 885  

E-mail             adf@albaniandf.org;  

Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

1.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur/Marrëveshje Kuadër me një operator”. 

2. Objekti  i kontratës: “Përmirësimi i shtresave rrugore”. 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-33638-08-15-2019. 

4. Fondi limit: 750,000,000 (shtatëqind e pesëdhjetë milion) lekë pa TVSH. 

5. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1: 

 a) ;  

  b) ; 

   c) ; 

   ç) ; 

            d) ; 

            dh) ; 

            Etj) ; 

a) për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme në kohën 

e fillimit të procedurës së prokurimit, duke respektuar parimet e barazisë dhe të 

transparencës,sipas përcaktimit në rregullat e prokurimit publik. 

6.  Informacione shtesë 

_______________________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 27.8.2019. 

 

 

DREJTORIA E KONVIKTEVE TE SHKOLLAVE TE MESME, TIRANE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Drejtoria e Konvikteve te Shkollave te Mesme, Tirane 

Adresa   Rruga “Jeronim De Rada”, Konvikti i Ekonomikut, Tirane 

Tel/Fax  04 2233826 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

2.    Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

3.      Numri i Referencës: Ref-32621-08-03-2019 

4. Objekti  i kontratës "Blerje karburanti lëndë djegëse naftë" 

5. Fondi limit  1 916 667 (një milion e nëntë qind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtë qind e  

gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa Tvsh  

6.      Arsyet e Anulimit: 


